
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 1. 10. 2015 do 7. 10. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 40
Boh1, Bsk1, Bru1, CT1, CTB1, FM1, HrM1, Kar1, Km1, Knv1, Kyj1, Lan1, Mez1, NJ1, Otk1, Pel1, Pv1, Ry1, Su1, UB1, UH1, VM1, Vse1, VsM1, ZA1 / Boh1, Bsk1, Bru1 ... Ca1 / Ca1, Vr1 
Pch1 / -

LEVNE!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

99,90
původně 169,-

(=1 l 199,80)

LLLLLLEEEEEEVVVVVNNNNNEEEEE!!!!!!SLEVA!55%

24,50
původně 54,90

(=100 g 13,62)

LEVNE!

(=100 g 59,50)

SLEVA!54%

119,-
původně 259,-

LEVNE!

(=1 l 8,60)

SLEVA!41%

12,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 6,23)

SLEVA!45%

24,90
původně 45,90

SLEVA!38% 

69,90
původně 114,-

Z lásky
k Česku

Orion
Studentská pečeť

Čokoláda
různé druhy
180 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Flora, 
Flora light 

nebo 
Flora Gold

tuk 45 %, 30 % 
nebo 70 %

400 g

Trvanlivé mléko
polotučné, tuk 1,5 %

1 l
Max. 24 kusů 
na osobu/den

Nescafé Gold
Original nebo Crema

Instantní káva
200 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Pepsi, Mirinda 
nebo 7UP

Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Gumová obuv
  se zateplenou vložkou
  materiálové složení: syntetika
  dětské velikosti: 28 – 35
  dámské velikosti: 36 – 41
  pánské velikosti: 41 – 46

cena za 1 pár

Stock

Fernet 38%,
Fernet Citrus 27%,
Fernet Z-Zetko 27%
nebo 
Fernet Cranberry  27%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
119,-

dámská a pánská

dětská

Vepřová plec
bez kosti, v celku
výborná na pečení

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.é čí

ASIEL

LELELELELELEVNVVNE!LEVNE!!

(=100 ml 8,77)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!LELELEVNVNVNEE!E!

(=100 g 22,17)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

VNE!!!VNVNE!ELLEVLLLELEVV

(=100 ml 8,27)

SLEVA!31%

59,90
původně 86,90

LEVNE!E!!LEVNE!!

(=100 ml 17,94)

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

NNNNNEEEEE!E!VNNNNNEEEE!E!E!LELELLLLLELLELLELEELELELEEEELELLLLLLLLELEELELELELELELLLLELELEELLELLEELLELLLLLLEELLLLLLEELLLLLLEELLLLLELLLLLLLLLLLLLLLELLLLELLLLLLELELELLLLLLLELELELLELLLLLELELELELLLLLLLELEELLLLLLLLELLEELELLLLLLLELELEELLLELLLLELELEELLLLLLLLELLLLLLLEEELELLLLLLELEEELLELLLLLLEELELELELLLLLEEELELLELEELLLELEEEEEELLLLEEEEELELLEEEEELLLLLEEVNVVNVVVVNVNVNVVNVNVVVNNVVVVVVVNNNVNVNNNVVNNVNVNVNNVVNNVVNVNNVVVVNVVVVNNVVVVVNVNNVVVVVVVNVVVVVNNVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 69,54)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LELEVNVNE!E!LELEVNVNE!V !!V

(=100 ml 6,98)

SLEVA!40%

27,90
původně 46,90

!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LL SLEVA!12%

49,90
původně 56,90

(=100 ml 19,96)

SLEVA!35% 

89,90
původně 139,-

Nekonečné 
asijské 
dobrodružství! 
Vydejte se s námi na 
špičkovou gurmánskou cestu 
po největším světadíle. 
Thajská kuchyně podněcuje 
naši vášeň ohnivým chilli, 
jemným kokosovým mlékem 
či čerstvou citronovou trávou. 
Namátkou pepř, kurkuma či 
kardamom jsou zase pouhým 
zlomkem z ohromného 
množství druhů koření, které 
dotvářejí neopakovatelně 
lahodný a barevný charakter 
indické kuchyně. 
Na své si u nás samozřejmě 
přijdou i milovníci 
neuvěřitelně rozmanité 
kuchyně Říše středu.

Nejstarší semínkový olej

Věděli jste, že první oleje ze semínek 

se údajně vyráběly právě z těch 

sezamových? Přitom je to poměrně 

náročná činnost i v 21. století. 

Ale rozhodně se vyplatí. Sezamový 

olej totiž mimo jiné podporuje 

obranyschopnost organismu, což na 

podzim ocení každý z nás.

Cholimex

Chili omáčka 
Sriracha

pálivá
520 g/
455 ml

Thai Pride

Chilli červené
180 g

Thai Pride

Chilli omáčka
sladká
725 ml

Pearl River Bridge

Sójová omáčka 
Premium

světlá nebo tmavá
150 ml

Miyata

Wasabi pasta
43 g

Diamond

Kokosové
mléko
400 ml

Pearl River Bridge

Olej 
ze sezamových 

semen
250 ml Vepřové 

maso
na čínu

kg

Pravá chut Asie 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ASIEP

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNEE!!!!!!!!SLEVA!10%

89,90
původně 99,90

(=1 kg 399,56)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!13%

49,90
původně 57,90

(=100 g 14,68)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90
(=100 g 11,50)

NENNEE!LEVVVLEEVVNSLEVA!26%

10,90
původně 14,90

LEL VNNNEEE!LEVNE!E!SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

11,90

LEVNVNE!E!LEVNVNE!E!SLEVA!33%

52,90
původně 79,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!36%

59,90
původně 94,90

Frostkrone

Sushi
mražené
225 g

Rajah

Mango Chutney
různé druhy
340 g

Naan

Chléb
natural nebo s příchutí
česnek a koriandr
balený
260 g
do vyprodání zásob

Diamond

Skleněné 
nudle 

dlouhé
balené
100 g

Orient Plaza

Singapurské nebo 
hongkongské nudle 
1 kg

Yakinoodles

Instantní nudlová polévka
japonská nebo curry
82 g – 84 g
do vyprodání zásob

A.T.

Jasmínová 
rýže
1 kg

Rajah
Tandoori 

Masala

Kořenicí 
přípravek

100 g

na ceských stolech!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Otk4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ...

LLELEEEEEEVVVVVNVVVV E!LLLLELELELELELELELELELLL

(=100 g 9,27)

SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

LEVNE!LL SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!SLEVA!46%

7,90
původně 14,90

EVNE!LE SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!28%

19,90
původně 27,90

LEVNE!

(=1 kg 41,63)

SLEVA!40%

99,90
původně 169,-

(=100 g 5,98)

LEVNE!SLEVA!36%

23,90
původně 37,90

LEVNE!SLEVA!50%

9,90
původně 19,90

LEVNE!

(=1 kg 21,56)

SLEVA!52%

17,90
původně 37,90

Pedigree

Pochoutka 
pro psy

různé druhy
77 g – 200 g

Frolic

Pochoutka 
pro psy

různé druhy
140 g – 175 g

Cesar

Krmení 
pro psy
ve vaničce
různé druhy
150 g

Pedigree

Konzerva 
pro psy

hovězí nebo 
kuřecí s mrkví

400 g

Kitekat

Kapsička 
pro kočky

s telecím, 
jehněčím, 

krůtím masem 
nebo rybou

100 g

Propesko

Konzerva 
pro kočky

masové kousky 
losos se 

pstruhem nebo 
hovězí s játry

830 g

Proč zrovna 
4. října?
Dne 4. října má svátek 
František. V ten den v roce 
1226 zemřel svatý František 
z Assisi. Proč právě na 
Františka si ovšem 
připomínáme také Mezinárodní 
den zvířat? Podle četných 
legend totiž svatý František 
žijící v naprosté chudobě 
a svobodě kázal zvířatům, 
a ta ho ráda poslouchala. 
Podle jiné legendy se František 
z Assisi dokázal domluvit 
s hrozivým vlkem, který 
ohrožoval vesnici. Mezinárodní 
den zvířat chce připomenout, 
jak důležité je rozumět řeči 
zvířat, jejich životu a potřebám. 
Tak jako to podle legend uměl 
svatý František.

Pedigree

Granule 
pro psy

různé druhy
2,4 kg

Vitakraft Beef Stick

Pochoutka pro psy
tyčinka
různé druhy
1 kus

Felix Fantastic

Kapsička 
pro kočky

různé příchutě
 v želé
100 g

4. říjen – 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Bsk5, Brn5, Bru5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Jes5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, Kyj5, Mez5, NJ5, Otk5, Pel5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, VsM5, Zl5, Zno5, ZS5, ZA5 / Bl5, Boh5, Bsk5, ...

LLEEEVVNEE!!SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

(=1 kg 86,-)

E!!LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELEVVNNNNEEEE!!!!LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVNNNLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!37%SLEVA!49%

9,9059,90
původně 15,90původně 119,-

(=100 g 11,65)(=1 kg 33,27)

EEVNVNE!E!LLLLLLELE

(=100 g 5,48)

SLEVA!38%

21,90
původně 35,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 3,37)

SLEVA!42%

26,90
původně 46,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 49,75)

SLEVA!33%

199,-
původně 299,-

LEVNE!L

(=100 g 11,74)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LEVNE!L

(=100 g 31,50)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

!!!!!!!!!!!!!!!EEEEVVVVVVVVVVNNE!!EVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVV SLEVA!35%

79,90
původně 124,-

(=1 kg 106,54)

One Sterilcat

Granule pro kočky
různé druhy
1,5 kg

Gourmet Gold

Konzerva pro kočky
různé druhy
85 g

Propesko

Granule pro kočky
kuřecí nebo hovězí 
se zeleninou
1,8 kg

Whiskas

Konzerva 
pro kočky
různé druhy

400 g

Kitekat

Konzerva 
pro kočky

hovězí 
nebo kuřecí 

kousky masa
800 g

Whiskas

Granule 
pro kočky
hovězí nebo 

kuřecí
4 kg

Gourmet Perle

Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4 x 85 g

Dreamies

Pochoutka
pro kočky
různé druhy

60 g

Perfect Fit

Granule pro kočky
různé druhy
750 g

Kočka nemusí 

mít jen 9 životů

Výživa PERFECT FIT™ byla 

vyvinuta na základě nejnovějších 

vědeckých poznatků ve spolupráci 

s veterináři a odborníky na výživu 

v centru Waltham®, což je světová 

autorita pro chov a výživu domácích 

zvířat. To mluví za vše. Ještě váháte?

Mezinárodní den zvířat



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Bsk6, Brn6, Bru6, CT6, CTB6, FM6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Knv6, Kop6, Kyj6, Lan6, Mez6, NJ6, Orl6, Otk6, Pel6, Pre6, Pv6, Ry6, Svi6, Su6, Tb6, UB6, UH6, 
VM6, Vys6, Vse6, VsM6, Zl6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90SLEVA!

21,90
původně 34,90

37% 

SLEVA!

13,90
původně 19,90

30% 

SLEVA!

49,90
původně 74,90

33% 

SLEVA!

8,90
původně 11,90

25% SLEVA!

16,90
původně 24,90

32% 

(= 1 kg 135,20)

SLEVA!33% 

9,90
původně 14,90

Hrozny bílé
I. jakost

dovoz Itálie
1 kg

Hrušky zelené
I. jakost
Česká republika
1 kg

Celer řapíkatý
dovoz Velká Británie
1 svazek

Zázvor
dovoz Čína
1 kg

Cibule lahůdková
Česká republika
1 svazek

Salát Rucola
I. jakost
dovoz Itálie
125 g balení

Okurky salátové
dovoz Španělsko, 
Bulharsko nebo 
Rumunsko
1 kus

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

LEVNE!

139,-
LEVNE!

32,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

LEVNE!

32,90bez keramického

květináče

LEVNE!

54,90bez keramického

květináče

LEVNE!

52,90bez keramického

květináče

LEVNE!

26,90bez keramického

květináče

SLEVA!

27,90
původně 39,90

30% 

(= 1 l 1,24) (= 1 l 1,40) (= 1 l 1,50)

Univerzální 
zahradnický 
substrát
 objem: 40 l

Substrát pro 
pokojové rostliny
 na bázi rašeliny 
   a kompostované kůry
 objem: 20 l

Substrát 
pro okrasné dřeviny
 s vysokým obsahem
   tmavé rašeliny
 vhodný také pro dekorativní
   úpravu hrobů
 objem: 20 l

Calluna vulgaris 
„Garden Girls“

průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 108 kusů

1 kus

Calluna vulgaris 
„Garden Girls Twins“ 

průměr květináče: 12 cm
v prodeji 72 kusů

1 kus

Erica gracilis
průměr květináče: 11 cm

v prodeji 48 kusů
1 kus

Chryzantéma 
jednovýhonová

průměr květináče: 10 cm
v prodeji 108 kusů

1 kus

Chryzantéma
(pětibarevná miska)
průměr květináče: 24 cm

v prodeji 12 kusů
1 kus

Zelené rostliny – různé druhy
(Konifery mix, 

Hebe armstrongii)
průměr květináče: 9 cm

v prodeji 64 kusů 
od každého druhu

1 kus

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

Bl8, Boh8, Bsk8, Bru8, CT8, CTB8, FM8, Ha8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Jes8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, Kyj8, Lan8, Mez8, Mh8, NJ8, Ol8, Op8, OvP8, OZa8, Orl8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, VsM8, Zl8, Zno8, ZS8, ZA8 / - Ca8, CL8, Dc8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, MB8, Na8, NB8, Ny8, Par8, Tu8, Vr8 / -
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla8, Ta8, Pis8, Pch8 / -  Do8, Che8, Kad8, Kt8, Lou8, ML8, Mo8, Pb8, Plz8, Rok8, Tp8, Zat8 / -

SLEVA!31% 

94,90
původně 139,-

SLEVA!37% 

99,90
původně 159,-

Anglická slanina
uzené maso 

v celku

kg

 
Pražská uzená kýta

kg

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

Chlazená drůbež Chlazené ryby

Bsk9, Bru9, CT9, CTB9, FM9, Ha9, Kar9, Km9, Lan9, Mh9, Op9, Otk9, Pv9, Ry9, UB9, UH9, VM9, Vse9, ZA9 / Boh9, Bsk9, Bru9, ...

SLEVA!30% 

79,90
původně 115,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

(= 100 g 6,87)

(= 1 kg 89,80)

ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!21% 

14,90
původně 18,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90
SLEVA!30% 

44,90
původně 64,50

Vinná klobása
výborná k opékání

kg

Mělněné maso
směs hovězího 
a vepřového masa

500 g balení

Vepřové sádlo 
bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg v balení

kg

Vodňanské kuře 
Uzené kuřecí

čtvrtky
290 g

Pangasius filet
(Kohler Sp.)

filet bez kůže
cca 300 g

100 g

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

odej

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, Lan10, NJ10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10

LEVNE!SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LEVNE!SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LEVNE!SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!12%

6,90
původně 7,90

LEVNE!SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

Kostelecké uzeniny

Dušená šunka výběrová
obsah masa 73 %
100 g

Drůbežářský závod Klatovy

Kuřecí debrecínka
100 g

Bivoj

Lovecký salám
100 g

Krahulík

Jemné párky
100 g

Chodura

Staroměstská klobása
obsah masa 83 %
100 g

Ponnath

Šumavský sulc
100 g

Vždy chutné,
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Lahůdky – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

y p ý p

Boh11, Bsk11, Brn11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Orl11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UH11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LEVNE!LEVNE!E!!SLEVA!48%

24,90
původně 47,90

LELELELELELELLELELELLELELLLLLLLLL VNVVVNVNNVNNNVVNNNNNNNNNNNNNNEEEE!E!EE!E!E!E!E!EEE!E!E!E!EEE!EEEE!EEE!!EE!EEE!E!EEEEEEEE!E!EE!E!E!EEEEEE!EEEEEEEE!EEEEEE!E!E!EEEEEEEEEEEE!E!!E!E!EEE!E!E!EE!E!EEEEEE!EEE!EE!EE!!EEEEE!EEE!!!E!!!EE!!!E!EEEE!!EE!SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

LELELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNEEEEE!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELELELELLLELELELEELELEELEEEELEEELEELLLELLELELELELEELEEEELELELELELELELELLEEELEELELLLELEEEEELEEELEELLLEEEELELELEEEELEELELEELEEELELELELEEELLLEEELLELLEEELELLEEELLLELLLLEELELLLELEEEEEEELLLELLLLEELEEELELEELLLLELLEEELELELEEELELELLLLELELLELELEELEEELLLELELLLELEEELELLELELLLLLEELLLLLLELELELLLLL VVVVNVVNVNVVVVVVVVVNVVNVNVNNVNVNVNVNVNNNNNVVNVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNNVNVNNVNNVNVNVVVVVVVNVVVVVVNVNVNNNVNVNNVNVNVVVVVVVVVNVNNVNVNVNNNNVNVNVVVVVVVVNVNVNNVVNVVVNNNVVNVVNVNNVVVNNVVVNVNVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!28%

2,50
původně 3,50

LEVNE!SLEVA!43%

3,90
původně 6,90

EVNVNVNVNVNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LELELELLLELLELELELELELELELELELEELELELELELEELLLLLLLLELELELELEELELLLLLELELEELLLLLLLLELEEELELELEEEEELELELLLLELELELELEELEELLLLELELEELEEEELELLLEEELELLELEEELELLELELLLLELLEELLELLELLELLELEELLLEELELELELELLEELEEEELEELELEELEEEEELLLEEELEELEEELEEEELEEEELELEEELEEEEELLEEEEELEEEEEEEEEEEEEEELLEEEEELEEEEVNVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVNNVVVVNVNVNVNVVVVNVNVNVVVNVNVNVVVNVNVNNVVNVNVNVNNNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNNVVVVNNVNVNVNVNNNNVNVVNVNVNNNVVNNVNNNVNVNVNNVVVVVVVNVNNVVVVVVVVNVNNVVNVVNVVNNVVVVVVVVVNVVVVVVNNNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEE!!EEEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LLELELELELELELELELELELEVVVVNVNVNVNVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LELELELELEEE NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNE!E!E!!E!EE!E!E!E!E!E!LELLELELEELELEL VNVNVNVVNVNVNNNVNNVNNNVNE!E!EE!!!E!E!E!EE!E E!E!!!!!LLELELLELELELELELELELELELELELLELELELELELELELELLLELELELELELEEELELELLEEELLLELLLELELELEELEELEELEEEELEELEELEELELEEEELELELEEEELLELELELLELELELELELLLELELELEEEEELEEEELLEEELLLLEEEEEELEEEEEEEEELLEEEEVVVVNVVNVNNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVNVVNVVVVVVNVVVNNVNVNVVVVVVNVNNNVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVNVNNVNVVVVVNVNVVVVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNNVNVNNVNNVNVVNVVVV EEEEEEEEEE!E!E!EEEEEEEE!EEEEE!E!E!ESLEVA!31%

8,90
původně 12,90

LELELELELELELELELLELELELEVVVVVVVNVNVNVNVNE!LELELELELELELELLL

SLEVA!36%
původně 59,90

37,90

SLEVA!26%
původně 22,90

16,90
SLEVA!23%

původně 12,90

9,90

Každý Čech osobně zná

Eidam, jeden z nejznámějších 

sýrů, se vyznačuje absencí kůry, 

čistým jemným aromatem 

a mírně slanou chutí. Je ideální 

ke smažení, pro obložené studené 

mísy i na přípravu pomazánek. 

Perfektně lahodí k bílým 

i červeným vínům. Však víte.

Kobliha
s meruňkovou náplní
a skořicovým cukrem
jemné pečivo
65 g

Eidamská cihla

Sýr
přírodní polotvrdý
tuk 30 %
100 g

Cré 
Monté

Sýr
zrající s bílou
plísní na povrchu
a modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %
100 g

Iberico
DOP

Sýr
přírodní zrající
směs kravského, 
kozího a ovčího 
mléka,
doba zrání 6 měsíců
tuk v sušině 45 %
100 g

Kozí Gouda Old

Tvrdý sýr
tuk v sušině 55 %

100 g

Kaiserka 
multicereální
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
125 g

Chléb 
dřevorubecký
speciální chléb
550 g

Croissant
se šunkou a sýrem
jemné pečivo
80 g

Varmuža

Hermelínový 
salát
100 g

Varmuža

Rybí 
pomazánka
100 g

Míchané olivy 
se sýrem
100 g

vždy čerstvé!



Mléčné potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, FM12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, Lan12, NJ12, Orl12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl14, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, MB14, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 g 4,07)

LEVNE!

(=100 g 5,46)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 3,61)

SLEVA!17%

11,90
původně 14,50

LEVNE!L

(=100 g 5,98)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

VNE!LLELELELELLLELELELEVVVVLLLELLEELLLLLLLLLLELLELLLEELLLLELLLLLLELLELEELLLEL

(=100 g 31,79)

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LELELELELELELELLELEVNVNVNVNVNNNNVNNVNVVNE!E!E!E!E!!!EE!!!

(=100 g 3,93)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

LEVNE!

(=100 g 6,60)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 9,94)

SLEVA!44%

14,90
původně 26,90

LEVNE!L VN !

(=100 g 8,99)

SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

LEVNE!

(=100 g 8,08)

SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

SLEVA!36%

(=100 g 5,-)

7,50
původně 11,90

Olma
Florian Active

Jogurt
různé příchutě

tuk 1,8 %
145 g

Kapucín
Smetana 
do kávy
tuk 10 %

310 g

Farmář
Jogurt 

krémový
různé příchutě

tuk 3 %
330 g

Danone
Activia 

Tvarohová
Dezert

různé příchutě
tuk 3,2 %

150 g

Danette
Krémový 

dezert
vanilka nebo

čokoláda
tuk 2,7 %
4 x 125 g

Kinder Mléčný řez
Chlazená tyčinka
s mléčným krémem
28 g

Max
Choceňský 
smetanový jogurt
bílý
tuk 10 %
380 g

Varmuža
Řáholecký 

salát
150 g

Varmuža
Aljašská 

pomazánka
135 g

Rybyjo
Uzená makrela
(Scomber scombrus)
FAO 27 - Severovýchodní Atlantik
cca 300 g
cena za 1 kg

Kdo hledá, najde 

Hledáte jogurt, který dokonale 

zasytí, a přitom má relativně nízký 

energetický obsah? Tak sáhněte 

po jogurtu Florian Active. Má totiž 

vysoký podíl plnohodnotných 

mléčných bílkovin v přirozeném poměru, 

což také odpovídá nejmodernějším 

mlékárenským trendům.

MM

K

J

V

Kunín 
Smetanový 

Pohár
Dezert

jahoda, čokoláda 
nebo jablko

tuk 4,2 %
150 g

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ... Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ... Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!24%

74,90
původně 99,-

(=100 g 9,37)

LEVNE!

(=100 g 19,87)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

VNVNE!E!VNE!LLELEVVLLLEV

(=100 g 11,47)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 16,13)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 21,82)

SLEVA!39%

34,90
původně 57,90

LEVNE!

(=1 kg 28,29)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LELLLL EE!!!E!!E!LLLELLELLELELELELELELELEELELELELLLLLLELELELEELLLLELLELEELLELELELLELEELELELELLLLEEEEEEEELLELEEEEEELELEEEEEEEEELELLELEELELELEELLLELLEEEEEEEEELELLLLELELEEEEEEELLLLLELEEEELLEEEEEELLEEEEEELEEEELLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLLLELLLEEEELLLLLELLELLLELELLLLLLEVNVVVVVVVVVVVNVNVVNVNNNNNNNNVNVNVNVVVVVNVNVNNNNNNVNVNVNVVVVVNVNNNVNVNNVNVVVNNVVNNNNNVNNNNNVNNVNVVVNVNVNNNNVNNVVNNNVNNVNVNVVNNNVNVNNNNNNNVVVVVVNNNNNVNVNVNVVVVVVNNVNVNVNNNVNVVNVVVVNNVNVNVNVNVNNVNNVVVVVVNVNVVVNVVNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVNVVVNVNNVNVNVVVVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNNVVVVVVVNVVVNNVVVVVVVVNNNVVVVVNNVNNVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVNNNNNNVVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVNEEE

(=100 g 6,80)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE!

(=1 kg 218,-)

SLEVA!31%

109,-
původně 159,-

LEVNE!

(=1 kg 131,15)

SLEVA!27%

45,90
původně 62,90

LEVNE!

(=1 kg 19,16)

SLEVA!43%

47,90
původně 84,90

LEVNE!

(=100 g 4,98)

SLEVA!26%

24,90
původně 33,90

LEVNE!SLEVA!31%

(=100 g 5,94)

8,90
původně 12,90

SLEVA!41%

26,90
původně 45,90

Krahulík
Vysočina
100 g výrobku 
vyrobeno ze 
123 g masa
800 g

Zimbo
Delikátní 
pečená šunka
nejvyšší kvalita
obsah masa 95 %
100 g

Kmotr
Duo Kmotr

Poličan 
a Paprikáš

75 g

Laktos
Tavený sýr
různé příchutě
tuk 45 % – 60 %
130 g

Lučina Žervé
Přírodní 

termizovaný sýr
přírodní nebo s jogurtem

tuk v sušině 
19,5 % – 53 %

80 g

Leerdammer
Polotvrdý sýr

s oky holandského typu
plátky Original nebo Lightlife

tuk v sušině 45 % 
nebo 30 %

160 g

Sterna
Zeleninová směs

lahůdková nebo 
benátská

350 g

Sunny
Hranolky

Julienne
2500 g

Bageta
česneková nebo bylinková
175 g

Mylord
Losos 

filety MSC
s kůží
500 g

Camembert
smažený 

s omáčkou
350 g

Nejmasovější člen výletů 

Co se mnohým z nás vybaví 

pod pojmem štangle salámu? 

Jasně, Vysočina! Už desítky let 

je pro nás symbolem českých 

uzenářských výrobků, na jehož 

vynikající chuť se můžeme vždy 

spolehnout. A také symbolem 

výletů. Prostě klasika.

t
íří

Vodňanské kuře
Šunková 

pěna
150 g

Vodňanské kuře
Tlačenka 

drůbeží
500 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16 ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 15,31)

VNE!LLLLLLEEEELL VLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 71,60)

SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

LEVNE!L SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=100 g 10,53)

13,90
NE!NNNNNNNNNE!E!!E!E!E!E!E!E!E!LEEEVVVVNEEEELEELELELELLELEELEEEVVVVNVVNVVVNVVNVNVVNVNVNVNLLLLLLELELLELELELELELEELLLLLLELELELELEELELLELEELLELLELLLLLLELELLLELELLELLLLLEELELLLEELELLEELELEEELLLELEELELELEEELLLLLLLEEEEE LEVNE!SLEVA!37%

21,90
původně 34,90

VNVNNVNNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!VNNNNNNNVNNNVNNVNNNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!!E!EE!!!E!E!!!EEEEE!EE!E!!!!!!EEEEEEEEEEE!!!!!!!!EEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!EEEEEEEEEEEE!!EEEEEEEEELELEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVLLLLELELELELEEELELELEEELELELELLEELELELEEELLELELELELEELELLLLEEELEELELEEEELEEELLEELLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 7,48)

LEVNE!LEV

(=100 g 5,10)

SLEVA!40%

21,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 47,98)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LELELELELELELELEEVNVNNVNVNVVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!LLELEEELEEEEEEEEEEEEEEELELLEEEEEEEELEELEELEELLLLLLLLEELELELELELELELELLLLLLLLLLLLEELEEEELELLLLELLLELELELELEELELLLLLLELELELEEEELLLLLLELELEEEEEELEEELLLLLLELEELELELLLLLEEELELLLLLLL VVVVVVNNNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVNVNNNVNNVNVNNNVNNVNVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVNNNVVVVVVVVVNVNVNVNNVVVNVVVNVNVNVNVNVVVVNVNVNNVVVVVNNNVNVVVVVNNNVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 4,73)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 10,42)

SLEVA!37%

12,50
původně 19,90

EVNE!LELLLL SLEVA!50%

46,90
původně 94,90

LEVNE!

(=100 g 22,92)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

VNE!EEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 66,40)

SLEVA!44%

24,90
původně 44,90

LEVNE!

(=100 g 13,23)

SLEVA!25%

119,-
původně 159,-

SLEVA!38%

29,90
původně 48,90

LEVNE!LEV SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

Jedna oliva, dvě barvy
Oliva je plodem olivovníku, s nímž 
se běžně potkáme na dovolených 
u Středozemního moře. Kromě 
zelených oliv, které se sklízejí 
na podzim, existují i tmavé olivy, 
sklízené začátkem prosince. Nejde 
o odlišnou odrůdu. Zelené olivy jsou 
jen nezralou formou oliv tmavých.

F.J.Kaiser

Zelené olivy
různé druhy
300 g/130 g

Avelopa
Venkovské

Vaječné 
těstoviny
různé druhy

250 g

Zlaté Menu

Rýže
dlouhozrnná
1 kg

Mouka
polohrubá

pšeničná
1 kg

Max. 20 kusů
na osobu/den

Maggi

Extra
silný bujón
8 kostek +
4 kostky zdarma
132 g
do vyprodání
zásob

Knorr
Prima Pauza

Polévka
různé druhy
10 g – 23 g

Maggi Amore Mio

Těstoviny
s dehydratova-
nou omáčkou
různé druhy
140 g – 152 g

Uncle Ben´s

Omáčka
různé druhy
400 g

Bonduelle
Bon Menu

Bílé nebo 
červené

fazole
různé

příchutě
430 g

Sun&Field

Kuřecí prsa
ve slunečnicovém 
oleji nebo
ve vlastní šťávě
2 × 80 g/104 g

Viva

Vepřová
konzerva
400 g

Viva

Pekelníkovy 
tousty

se zeleninou,
kuřecím masem

nebo klasik
120 g

Rio Mare

Tuňák
ve vlastní

šťávě nebo
v olivovém

oleji
160 g/112 g

nebo
160 g/104 g

Včelpo

Med
květový lesní

900 g

Nature Line

Celozrnné 
sušenky
různé druhy
65 g

Bonavita

Cereálie 
čtyřlístek

s kakaem
nebo

s kakaem
a bílou

čokoládou
375 g

čV

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LEVNE!

(=100 g 10,65)

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 23,60)

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

LEVNE!

(=100 g 19,75)

SLEVA!58%

7,90
původně 18,90

LEELELELELELELELEVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNE!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLELELELELEELELEVVNVVVNE!E!

(=100 g 5,48)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

E!EEEEEVVVNVNVNVNVNVNVNVVV ELELLLLELELLELLELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELLLELELLELLELLELELLELEELELELELELELLELELLLELLLEELELEEELELLLELELEELEELELELLLELLLELELEEELELELLLELLELEELELELELELELLLELEELLLELLLLEEEELLEELELLELELELLELLLEELELLELEEELLLELEELLLLLEEELLLEEELLLELLELELEEELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 9,06)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

EVNE!LLE

(=100 g 6,23)

SLEVA!21%

24,90
původně 31,90

LELELEVNVNVNVNVNE!E!!E!E!E!E!

(=100 g 5,98)

SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

EVNE!LE

(=100 g 12,50)

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 13,27)

VNE!LLLLEEEEL V SLEVA!49%

99,90
původně 199,-

1 kg

Jihlavanka

Mletá káva
Standard Original 
nebo Extra jemná

150 g

Melta

Kávovinová 
směs

porcovaná
140 g

Choco
dream

Horká
čokoláda
Dark nebo

Milky
25 g

Minges
Espresso

Káva
zrno
1 kg

Jemča

Ovocný čaj
různé druhy

20 × 2 g

Aldente

Pita chléb
k dopečení
400 g

Jomo

Bábovka
mramorová

nebo selská
400 g

Roláda
kakaová, jahodová
nebo citrónová
balená
400 g

7Days

Croissant
různé náplně

60 g

Belgické vafle 
s cukrem

balené
275 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

8,50
původně 15,90

(=1 l 5,67)

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!

(=1 l 5,94)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 4,60)

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

E!VVVVNNNNNNLLLLLLLLLLLELELELEEEELELLLLLLLELLELLLLLLLELELLLLLELELEEELEEEELEEELELEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=1 l 26,64)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

L !!!!!!LLLLLELLLLELELEEEEEELEEEEEELEEEEEELELLEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLELEEEEEEEELELEEEEEEEEEEELELELLLEEEEEEEEELEELEELEEELEELEELLLLEELEELEEELLELELELEEEEELEEELELELEELELLELLLLLLLLLLLLELLLLLLL VVNVNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNVNNVNNNNNVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNNNNNVNVVVVNNNVVNVNVNNVVNVVNNNNNNNVVVNVNVNVNVNVNNNNVNNVVVNVNNVNNNNNVVVVNNNVNVNNVNNNVVVVVVVNNNNNNNNVNVNVVVVVVVVNNNNNNVNVNNVVVVVVVVNVVVNNVNVNNNVNVVVVNNNNNNNNNNVNVVVVVVVVNNNNNVNNVVVVVVVVVVNNNNNNVNVVVVVVVVNNNVNNNNVNVVVNNVNVNVVNVVVNNVNVNNNVNNVVVNNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVVVVNVVNVV EEE!E!E!E!EE!E!EEEEE!E!E!E!E!E!E!!E!!!!EE!!!E!E!!!!E!!!!!!!!!!E!!!!!!E!!!E!!!EEE!!!!EEEE!!EEEEE!!EE!!! LEVNE!

(=1 l 17,-)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

LEVNE!LL SLEVA!27%

47,90
původně 65,90

LEVNE!

(=1 l 177,60)

SLEVA!36%

88,80
původně 139,-

(=1 l 12,45)

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LEVNE!

(=1 l 17,-)

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

LEVNE!L

(=1 l 398,-)

SLEVA!33%

199,-
původně 299,-

(=1 l 79,87)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=1 l 11,80)

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

LEVNE!

(=1 l 350,-)

SLEVA!27%

245,-
původně 339,-

Poděbradka

Minerální
voda ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Braník 11

Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev

Hanácká
kyselka

Minerální
voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Dobrá Voda

Minerální
voda

perlivá,
neperlivá

nebo jemně
perlivá

1,5 l PET láhev

Jupí

Sirup
různé druhy
3 l PET láhev

Sollus

Merlot, 
Cabernet, 
Merlot rosé, 
Muscat nebo
Chardonnay
červené, bílé
nebo růžové
víno polosladké 
Moldávie
0,75 l láhev

např. Merlot rosé:

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Primátor Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Pito

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Diana

Bílé nebo červené víno
různé druhy

1 l láhev
např. Müller Thurgau: Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

R. Jelínek

Hruškovice
42% nebo
Bohemia

Honey 35%
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Ron Caney
Blanco

Kubánský
rum
38 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

broskev, muškát

lehké předkrmy
saláty

rubínová barva
chuť vyzrálého ovoce

červená masa
polotvrdé sýry

Poklad z hlubin!Když se Poděbrady začaly koncem 
19. století rozrůstat, bylo třeba 
nalézt další zdroje pitné vody. 
Proto kníže Filip Arnošt Hohenlohe 
nechal navrtat studnu, a to přímo 
na nádvoří zámku. Roku 1905 tak 
spatřila světlo světa „nová“ 
minerálka se specifickou chutí. 

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Orl17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UH17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17... Dc17, JN17, HK17, Chru17, MB19, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

(=100 g 10,43)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!SLEVA!32%

76,90
původně 114,-

(=100 g 30,76)

LEVNE!

(=100 g 16,67)

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 8,73)

SLEVA!44%

34,90
původně 62,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

VNVNE!E!LLELELL VV

(=100 g 4,97)

SLEVA!44%

14,90
původně 26,90

!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!VVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNNNVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNVVVVNNLLLLLLLELELELELLLLLLLLELEEEELELLLELELEELLLELLLLELLLLEELLELLLEEELLLLLLEELLLLEEELELEEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 6,95)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!22% 

13,90
původně 17,90

(=100 g 4,64)

LELELELLELELELELEEELLELLELELEEELELELELEELLELLLELELELLELLLELELEELELELELELELEELELELELLELELELEELELELLELLLLELEELELELEELELELLELELELELEEELELLELEEELLLLEELLLLLLLLLEEELELELLELEEEVVNVVVVVNVNVVNNVNVNVNNNNVVVVVNNNVNNNNNNVVVVVVNNNNNVNNNVNNNNNVNVNVNNNNVNNVNVNNNVNNNVNVNVVNNVVVNVNVNNVNVNVNVVNVVNVNVVNVNNNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVNVVNVNNVNNVVVNVNVNNVVVNNVNNVNNNVNVVNVVVNVNNNNVNVNNNVNNNNNNNNNNNVVVNVVNVNVNNN !!!!!E!!!EEE!!!E!E!!E!!!E!EEE!!E!EEEE!!!!EEE!E!E!E!EEEE!E!!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!E!EEE!EEEE!E!EEE!EEE!E!EEE!EE!!E!E!E!EEEE!E!EEE!E!!E!E!EE!!E!E!E!E!EE!!EEEEEE!EEEE!E!E!EEEEE!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 16,76)

SLEVA!43%

12,90
původně 22,90

LEVNE!LELEVNVNE!E!

(=100 g 10,65)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

Čokoládové poděkování

I tomu, kdo tvrdí, že vůbec neumí 

francouzsky, při zaslechnutí slůvka 

merci okamžitě naskočí jeho český 

překlad „děkuji“. Merci Finest 

Selection obsahuje čtyři lahodné 

a pečlivě vybrané čokoládové kolekce 

vyrobené z nejlepších ingrediencí. 

Srdečné díky řeknou za Vás. 

Opavia

Tatranky
různé druhy
47 g

Merci

Čokoláda
mix, mléčná
nebo hořká

250 g

Orion

Tyčinka 
v čokoládě
banány nebo

jahody
45 g

Opavia
BeBe

Dobré ráno

Cereální 
sušenky

různé druhy
400 g

Tradiční hořické 
trubičky
s náplní
čokoládové,
oříškové nebo 
smetanové
42 g nebo 45 g

Opavia
Kolonáda

Oplatky
oříškočokoládové
140 g

Marila

Dětské
piškoty

300 g

Želé bonbony
různé druhy
200 g

Lay´s

Chips
různé druhy
77 g

Soltino

 Popcorn
do mikrovlnné trouby

slaný nebo máslový
3 × 100 g

D b

T

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!
LEVNE!L

(=100 ml 12,30)

SLEVA!47%

36,90
původně 69,90

LEVNE!

(=100 ml 7,98)

SLEVA!57%

39,90
původně 94,90

LEVNE!

(=100 ml 29,95)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 ml 19,92)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LEVNE!LLELEVNE!

(=100 ml 66,54)

SLEVA!50%

49,90
původně 99,90

LEVNE!

LEVNE!

(=100 ml 5,19)

SLEVA!50%

10,90
původně 21,90

!!!!!!LELELELELELELEEELLELELEELELELEEELELELELLLLLLLLLLELLEEEELEEEEEEEELEEELELLELLELLELLLLLELEEEELELELELEEEEEELLLLLLLLLLLELELEELLLEEEEEEELELLLLLLLLLLLLLEEEEEEELEEEEELLELLLLLELLELELELEEEEEEELEEELEELELELELLLELLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELELLELLELLLLLELLLLLELLEEELEEELLLLELLLLLLLLLELEEEEELLLLELELELELEEEEEELLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLELLELEEEELEEEELELELLLLEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEELEVNVVNVNVVNVVNVNNNVNVNVVVVVVVVVNNVNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNNVNVVNVVVVVNVVVVVVVVVNNNVNVVVVVVVVVVVVVVNNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVNNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVNVVVNNVNNNEE!E!EE!!!!E!EEE!EEE!!!E!EEEEEE!!!EEE!E!!!EEEE!!EEEEE!EEEEEEEEEEEEE!!!EEE!EEE!EEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!EE!EEE!EEEEEEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEE!EEEE

(=100 g 15,96)

SLEVA!16%

39,90
původně 47,90

LEVNE!

(=100 g 11,25)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

LEVNE!

(=100 ml 117,53)

SLEVA!47%

99,90
původně 189,-

SLEVA!35%

(=100 ml 17,48)

69,90
původně 109,-

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Lactovit

Sprchový gel
různé druhy
300 ml

Palmolive

Pěna 
do koupele

různé druhy
500 ml

STR8 Natural

Deospray
různé druhy

85 ml

SuperMax

Gel 
na holení

Sensitive nebo 
Aloe Vera

200 ml

Naturalis

Krém na ruce
různé druhy

125 ml

Elmex

Zubní pasta
různé druhy
75 ml

Denta Plus

Zubní kartáček
Quatropack 

Sensitive
nebo Medium

4 ks/bal.

Hamé 
Hamánek

Ovocný 
nápoj

různé druhy
210 ml

Hipp

Bio 
masozeleninový příkrm
různé druhy
250 g

Hamánek

Svačinka
různé druhy

120 g

Když je mytí vlasů zážitkem

Slovo šampon pochází 

z angloindického champo, což 

znamená drbání, masírování, prostě 

velmi příjemnou činnost. Ještě 

příjemnější pocit s okouzlujícím 

výsledkem přinášejí šampony Gliss Kur 

se speciálními aktivními komplexy pro 

různé typy vlasů, zdravých a krásných.

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Pro zvířataPapírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, Kop19, NJ19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, 
Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19...

LEVNE!SLEVA!52%

185,-
původně 389,-

LEVNE!SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

LEVNE!L SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

LEVNE!SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

EVNE!LLLE

(=1 l 99,88)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!L SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

EVNE!LE

(=100 g 2,92)

SLEVA!43%

72,90
původně 129,-

LEVNE!

(=100 g 4,38)

SLEVA!45%

21,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!SLEVA!42%

57,90
původně 99,90

LLLEEVVVNNNEE!!SLEVA!38%

179,-
původně 289,-

(=1 dávka 2,99)

EEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNNNVNNVNVNVV E!!!E!E!EE!E!!E!EEEEELLELELELELELELLELELELELELELLLLLELLLLE

(=1 dávka 1,23)

SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

Vanish

Odstraňovač 
skvrn

Oxi Action
4 l nebo 1,5 kg

Ajax

Univerzální 
čistič

různé druhy
1 l

Cillit Bang

Čistič
různé druhy

750 ml nebo
 600 ml

RinGo

Octový čistič
Natur, Jablko 

nebo Broskev
1 l

Finish

Leštidlo 
Regular

800 ml

nebo Sůl 
do myčky

4 kg

Ria Ultra

Dámské vložky
různé druhy, duopack
2×11 ks, 2×10 ks nebo 2×8 ks
1 balení

Vitakraft

Kukuřičná
podestýlka

hrubá
2,5 kg

Vitakraft

Ptačí zob
Andulka

500 g

Grand Maximo

Pytle na odpadky
60 l/20 ks
1 balení

Vitakraft Menu Vital

Krmivo pro králíky, 
morčata nebo 

křečky
1 kg

Bonux

Prací prášek 
nebo prací gel
různé druhy
4,5 kg = 60 dávek 
nebo 3,9 l = 60 dávek

Coccolino

Aviváž
různé druhy
2 l = 57 dávek

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl20, Boh20, Bsk20, Brn22, Bru20, CT20, CTB20, FM20, Ha20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, Kyj20, Mez20, NJ20, Ol20, Op20, OvP20, OZa22, Orl20, 
Otk20, Pel20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl22, Zno20, ZS20, ZA20 / -

LEVNE!

(=1 l 93,20)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

LEVNE!

(=1 l 119,87)

SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

LEVNE!

(=1 l 172,-)

SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 133,20)

SLEVA!40%

99,90
původně 169,-

LEVNE!

(=1 l 106,54)

SLEVA!38%

79,90
původně 129,-

LEVNE!

(=1 l 133,20)

SLEVA!47%

99,90
původně 189,-

LEVNE!

(=1 l 66,54)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

Poklady 
pod střechou
Mnoho starých příběhů 
má stejný leitmotiv: 
hlavní hrdina putuje 
po světě a pořád nemůže 
najít to, co by naplnilo jeho 
srdce. Pak se vrátí domů 
a poklad najde třeba 
pod kamenem, na kterém 
spí. Podobně je to 
i s vínem. 
Každá vinařská oblast 
světa nabízí skvostná vína, 
ale za skutečnými poklady 
nemusíme hned jít světa 
kraj. Vinné poklady 
souznící s naším srdcem 
najdeme i doma. 
Pod střechou 
s logem Kaufland!

Augustiniánský sklep

Modrý Portugal, 
Rulandské modré rosé

nebo Tramín
červené, bílé nebo růžové 

zemské víno
0,75 l láhev

např. Tramín:

Ravis Exclusive

Modrý Portugal
červené víno 

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

Víno z Kobylí

Svatovavřinecké, 
Zweigeltrebe

nebo André
červené víno s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Svatovavřinecké:

Templářské sklepy

Frankovka 
červené víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

Vinselekt Michlovský

Frankovka nebo
Svatovavřinecké

červené víno 
s přívlastkem kabinet

0,75 l láhev
např. Frankovka:

Ludwig XX

Cabernet Moravia, 
cuvée bílé 

nebo cuvée rosé
červené, bílé nebo růžové víno

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Cabernet Moravia:

kořenité s nižší 
kyselinou

asijská kuchyně

v chuti borůvky 
a zralé třešně

italská kuchyně, 
zrající sýry

vůně sušených 
švestek, ovocné

uzeniny, tmavá 
masa, výrazné sýry

purpurová barva, 
minerální chuť

tmavé maso, 
zvěřina, modré sýry

vůně přezrálých černých višní, 
v chuti borůvky a ostružiny
k zabíjačkovým specialitám, 

paprikové a česnekové uzeniny

chuť černého rybízu,
vůně tabáku

kořeněné omáčky, 
tučné sýry

vůně i chuť 
vyzrálých pomerančů

dezerty, 
sladké pokrmy

Znovín Znojmo

Muškát 
moravský, 

Sauvignon nebo
 Rulandské bílé

bílé víno
0,75 l láhev

např. Muškát 
moravský:

Široká nabídka vín 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh21, Bsk21, Brn23, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Kar21, Km21, Knv21, NJ21, Orl21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UH21, Vys21, Vse21, Zno21, ZS21 / Bl21, Boh21, Bsk21... Dc21, JN21, HK21, Chru21, MB23, Me21, Na21, Ny21, Tu21 / Ca21, CL21, Dc21...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, Ber21, JH21, Ta21, Pis21 / AMK21, AAM23, AMO23...  Che21, Kt21, Lit21, LTV21, ML21, Mo21, Pb21, Tp21 / X21

LEVNE!

(=1 l 172,-)

SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 158,67)

SLEVA!40%

119,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 180,-)

SLEVA!32%

135,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 212,-)

SLEVA!30%

159,-
původně 229,-

LELELELELELLLELELLELEELLEELEELEVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVVVNVNVNNNV E!E!E!E!E!E!E!EEEEE!EE!E!

(=1 l 133,20)

SLEVA!40%

99,90
původně 169,-

LELELELELELELELELELELELELEEELLELELEEELEEL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNNVNVVVNVNNNNVNNNNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!EEE!E!E!E!E!EEEEEEEEEEE!!EEE!E!EE

(=1 l 106,54)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LELELELELELEELELLELLELELELELELEELELEEELEEEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVVVVVV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEE!E

(=1 l 106,54)

SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

99,90
původně 175,-

(=1 l 133,20)

Vinařství U Dvou lip

Svatovavřinecké
nebo Frankovka

červené víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Svatovavřinecké:

Michaela Balounová

Chardonnay nebo 
Cabernet Moravia

červené nebo 
bílé víno

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Chardonnay:

Vinium

Frankovka, 
Rulandské šedé

nebo Sauvignon
červené nebo 

bílé víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Sauvignon:

Diana
Eminhof

Veltlínské zelené, 
Ryzlink vlašský

nebo cuvée
bílé víno 

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Cuvée:

Nikolsburg

Chardonnay, Frankovka 
rosé nebo Frankovka

bílé, růžové nebo 
červené víno 

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Frankovka rosé:

Vinné sklepy Valtice
Gracie

Dornfelder nebo 
Ryzlink rýnský

červené nebo bílé víno
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Ryzlink rýnský:

Oldřich Drápal

Chardonnay, Rulandské 
šedé nebo Frankovka

bílé nebo červené víno 
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
do vyprodání zásob

např. Rulandské šedé:

Mikrosvín Mikulov
Donawitz

Ryzlink vlašský nebo 
Zweigeltrebe rosé

bílé nebo růžové víno
s přívlastkem pozdní sběr

0,75 l láhev
např. Ryzlink vlašský:

jemná vůně tropického ovoce, 
chuť zralých citrusových plodů

plísňové sýry, ryby,
pokrmy obsahující ovoce

pikantní vůně silice

pikantní maso, 
sýry jako aperitiv

zahradní ovoce

černý rybíz, ryby, 
drůbež

chuť jahod, vůně 
výrazná, velmi ovocná

ovocné dezerty

ovocná vůně s tóny 
broskví, plná chuť

k rybám a telecímu masu, 
k sýrům ementálského typu

hebká vůně, v chuti 
plné a harmonické

uzené sýry,
uzený pstruh

minerální aroma, 
citrusy, sušená tráva

ryby, pečená masa

švestková dochuť, 
extraktivní

tmavá masa, 
zvěřina, husa

z Moravy a Čech!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Vš h f t j

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

9,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

11,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90

SLEVA!

6,90
původně 9,90

30% 

SLEVA!

19,90
původně 24,90

20% 

SLEVA!

16,90
původně 19,90

15% 

SLEVA!

27,90
původně 34,90

20% 

SLEVA!

13,90
původně 23,90

41% 

(= 1 kus 3,48)

4 kusy
v balení

SLEVA!

7,90
původně 15,90

50% 

SLEVA!

9,90
původně 14,90

33% 

SLEVA!

7,90
původně 11,90

33% 

SLEVA!

18,90
původně 34,90

45% 

(= 1 kus 4,73)

4 kusy
v balení

Hřbitovní svíčky
bez poklopu
  náplň: 1 kus/50 g 

parafínu
  6 cm

Náhrobní sklo
  náplň: 80 g parafínu
  15 cm
  různé barvy

Olejová svíčka
  náplň: 110 g 

parafínu
  9 cm
  barva: bílá

nebo červená

Hřbitovní 
svíčka
bez
poklopu
  náplň: 120 g 

parafínu
  10 cm
nebo
Hřbitovní 
svíčka
s poklopem
  náplň: 120 g 

parafínu
  12 cm Hřbitovní svíčka

  náplň: 220 g parafínu
  17 cm
  barva: bílá  nebo červená

Náhrobní sklo
  náplň: 125 g parafínu
  17,5 cm
  různé barvy

Hřbitovní svíčka
  olejová
  náplň: 150 g parafínu
  barva: bílá nebo červená

Náhrobní sklo
  náplň: 230 g 

parafínu
  21,5 cm
  barva: červená 

nebo žlutá

Hřbitovní svíčky
s poklopem
  náplň: 1 kus / 50 g 

parafínu
  8 cm

Náhrobní sklo
  náplň: 100 g 

parafínu
  24,5 cm
  různé barvy

Náhrobní sklo
  náplň: 55 g 

parafínu
  11,5 cm
  různé barvy

Hřbitovní svíčka
bez poklopu

Hřbitovní svíčka
s poklopem

A_SVZ

Přichází čas



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jsou pou

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

54,90

SLEVA!

19,90
původně 29,90

33% SLEVA!

27,90
původně 34,90

20% 

SLEVA!

27,90
původně 34,90

20% 

SLEVA!

16,90
původně 24,90

32% 

(= 1 kus 1,69)

10 kusů
v balení

Náhrobní sklo
  náplň: 280 g parafínu
  25 cm
  barva: bílá nebo červená Dekorační anděl

  různé druhy

Iluminační 
svíčky
1 kus: 25 g

Náhrobní sklo
  náplň: 100 g parafínu
  24 cm
  barva: bílá nebo červená

Hřbitovní svíčka 
LED
  7 x 17,5 cm
  zdroj světla: červená 

LED
  průměr 0,5 cm
  doba nepřetržitého 

svícení
až 30 dní
  voděodolná
  na baterie 2 x AA
  baterie jsou součástí 

balení

Náhrobní sklo
  náplň: 120 g parafínu
  různé motivy

Náhrobní sklo
  náplň: 165 g parafínu
  různé motivy

Hřbitovní svíčka
  olejová
  náplň: 314 g parafínu
  barva: bílá nebo červená

Náhrobní sklo
  náplň: 100 g parafínu
  21 cm
  různé barvy

B_SVZ

vzpomínek...



Tato dobročinná akce probíhá 
výhradně v prodejnách Kaufland.

www.kaufland.cz/zlaskykdetem 

Z nákupu každého produktu vybraných značek P&G 
darujeme            dětem na pomoc v nouzi.1 %

Pomáhejme dětem v nouzi mít útulný domov

Tat
výh

www

PG



JEZISEK



za obsah inzerce ručí zadavatelBsk 26 / – 6

Nabízíme pracovní pozice:

18000

e

i

c
o

www.kaufl and.cz

MĚJTE SPOUSTU  
ENERGIE NA VYPEČENÁ  
DOBRODRUŽSTVÍ

800 77 33 22 
Volejte E.ON zdarma 

 
Variant  

 10 % 

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

606 853 385

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.



za obsah inzerce ručí zadavatelBsk 27 / – 7

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Boskovice přijmeme spolupracovníky na pozice:
Plný pracovní úvazek:
Prodavač/ka lahůdek 
Prodavač/ka pekárna
Prodavač/ka drogerie
Prodavač/ka koloniálu
Prodavač/ka mléčných výrobků
Zkrácený pracovní úvazek:
Pokladní
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a trestní bezúhonnost. 

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, 
pracovní smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení 
a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní příplatky za práci 
v noci, další nadstandardní benefi ty. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufl and ČR, 
Rovná 2460/4, Boskovice nebo nás kontaktujte na adrese: 

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.Zvýhodněná nabídka platí od 19. 8. do 29. 9. 2015.

Podrobná pravidla akce najdete na www.xspujcka.cz.
Příklad půjčky ve výši 4 000 Kč s hotovostním režimem splácení s pravidelnou 
měsíční splátkou 1 947 Kč, s dobou splatnosti 3 měsíce, administrativním 
poplatkem 413 Kč, úrokem 308 Kč, celkovou splatnou částkou 4 721 Kč celkovou 
dlužnou částkou 5 841 Kč (vč. hotovostního inkasa splátek). Roční úroková 
sazba 44,95 %, RPSN 173,84 % (RPSN nezahrnuje hotovostní inkaso splátek).

www.xspujcka.cz800 153 153
XS Půjčku vám přináší Provident.

 Rychlá a dostupná půjčka jen 
na 3 měsíce. 

 Od 2 000 Kč do 15 000 Kč.
 Splaťte do 1 měsíce a nezaplatíte 

nyní ani korunu navíc.

NYNÍZDARMA

*

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Boskovice a okolí přijmeme spolupracovníky pro vedlejší výdě-
lečnou činnost na pozici:

KONTROLOR/KA
pro kontrolu kvality distribuce našich reklamních novin
• SŠ vzdělání
• vlastní automobil a telefon
• 15 hodin volného času ve čtvrtek a pátek (cca 7,5 h čtvrtek, cca 7,5 h pátek)
Nabízíme zodpovědnou činnost, s klouzavou pracovní dobou
Váš životopis včetně tel. kontaktu, zasílejte na adresu:
Kaufl and ČR v.o.s., k rukám p. Jana Čermáka, WMD
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: kontrolori@kaufl and.cz
Do předmětu e-mailu či dopisu vždy uveďte název oblasti (město), která je 
uvedena v prvním řádku tohoto inzerátu.Kaufl and je atraktivní 

společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

1. 10. Igor

2. 10. Oliver

3. 10. Bohumil

4. 10. František

5. 10. Eliška

6. 10. Hanuš

7. 10. Justýna

Kosmetika Dafina
     Ošetření pleti intenzivními kúrami
     Pedikúra
 Kosmetika for life § Magda
 Boskovice 17. listopadu 2185/19
 1. podlaží nad Komerční bankou

 605 873 251 
 dufkovazdena@seznam.cz

 www.kosmetika-dafina.estranky.cz

Naše dárkové 
poukázky
zakoupíte
u pokladen

Darovat radost...Darovat radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka500 Kč

Dárková  
poukázka

...  může být tak ...  může být tak 
jednoduché!jednoduché!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Boskovice 

ul. Rovná

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Bsk28 / X28

, AAS

NE!VVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVV SLEVA!38%

7,90
(=100 g 3,16)

původně 12,90

LLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEESLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!50%

13,90
(=100 g 11,12)

původně 27,90

, AAS, A, ASALLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEE!LLLLLLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVNN AASLEVA!35%

12,90
(=100 g 8,60)

původně 19,90

LEVNE!SLEVA!34%

8,50
(=1 l 17,-)

původně 12,90

LEVNE!SLEVA!40%

299,-
(=1 l 427,15)

původně 499,-

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90 LEVNE!

29,90

Paprikový lalok
uzené maso

Kg

Lando

Vepřové 
sádlo

250 g

Pultový prodej

Pražská uzená kýta
obsah masa 85 %
100 g

Galbani

Mozzarella
čerstvý sýr přírodní

tuk v sušině 45 %
nebo light

tuk v sušině 28 %
125 g

Opavia

Zlaté věnečky
žloutkové nebo 
kakaové
150 g

Velkopopovický 
Kozel 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Sierra

Tequila
38 %

Gold nebo Silver
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Platné v sobotu 3. 10. 2015 

a neděli 4. 10. 2015!

Citrony
dovoz Turecko 

1 kg

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


